
 

SEÑOR

JUEZ 48 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES

E. S. D.

EJECUTANTE:   COOPERATIVA COOPCREDIPENSIONADOS  

EJECUTADO ALEXIS SUESCUN NAVARRO

RADICADO: 2020-1215

CUOTAS EN MORA          VALOR

ago-18 117.222,00$        

sep-18 117.222,00$        

oct-18 117.222,00$        

nov-18 117.222,00$        

dic-18 117.222,00$        

ene-19 117.222,00$        

feb-19 117.222,00$        

mar-19 117.222,00$        

abr-19 117.222,00$        

may-19 117.222,00$        

jun-19 117.222,00$        

jul-19 117.222,00$        

ago-19 117.222,00$        

sep-19 117.222,00$        

oct-19 117.222,00$        

nov-19 117.222,00$        

dic-19 117.222,00$        

ene-20 117.222,00$        

feb-20 117.222,00$        

mar-20 117.222,00$        

abr-20 117.222,00$        

may-20 117.222,00$        

jun-20 117.222,00$        

jul-20 117.222,00$        

ago-20 117.222,00$        

sep-20 117.222,00$        

oct-20 117.222,00$        

nov-20 117.222,00$        

CUOTAS EN MORA 3.282.216,00$       

CAPITAL ACELERADO 937.776,00$          

CUOTAS EN  MORA+ CAPITAL ACELERADO 4.219.992,00$       

INTERESES MORATORIOS 

Desde Hasta TASA VALOR MEDIDA INT. MES

01/09/2018 30/09/2018 2,47 117.222,00$           2.895,38$               

01/10/2018 31/10/2018 2,45 117.222,00$           2.871,94$               

01/11/2018 30/11/2018 2,43 117.222,00$           2.848,49$               

01/12/2018 31/12/2018 2,42 117.222,00$           2.836,77$               

01/01/2019 31/01/2019 2,39 117.222,00$           2.801,61$               

01/02/2019 28/02/2019 2,46 117.222,00$           2.883,66$               

01/03/2019 31/03/2019 2,42 117.222,00$           2.836,77$               

01/04/2019 30/04/2019 2,41 117.222,00$           2.825,05$               

01/05/2019 31/05/2019 2,41 117.222,00$           2.825,05$               

01/06/2019 30/06/2019 2,41 117.222,00$           2.825,05$               

REFERENCIA:      LIQUIDACION DEL CREDITO

JANIER MILENA VELANDIA PINEDA, identificada profesional y civilmente como

aparece junto a mi signatura, actuando como apoderada del demandante, por medio del

presente me permito aportar a su despacho la liquidacion del credito, fijados a la maxima

tasa legal vigente certificada por la Superintendencia Financiera.



 

01/07/2019 31/07/2019 2,41 117.222,00$           2.825,05$               

01/08/2019 31/08/2019 2,41 117.222,00$           2.825,05$               

01/09/2019 30/09/2019 2,41 117.222,00$           2.825,05$               

01/10/2019 31/10/2019 2,38 117.222,00$           2.789,88$               

01/11/2019 30/11/2019 2,37 117.222,00$           2.778,16$               

01/12/2019 31/12/2019 2,36 117.222,00$           2.766,44$               

01/01/2020 31/01/2020 2,34 117.222,00$           2.742,99$               

01/02/2020 29/02/2020 2,38 117.222,00$           2.789,88$               

01/03/2020 31/03/2020 2,36 117.222,00$           2.766,44$               

01/04/2020 30/04/2020 2,33 117.222,00$           2.731,27$               

01/05/2020 31/05/2020 2,27 117.222,00$           2.660,94$               

01/06/2020 30/06/2020 2,26 117.222,00$           2.649,22$               

01/07/2020 31/07/2020 2,26 117.222,00$           2.649,22$               

01/08/2020 31/08/2020 2,28 117.222,00$           2.672,66$               

01/09/2020 30/09/2020 2,29 117.222,00$           2.684,38$               

01/10/2020 31/10/2020 2,26 117.222,00$           2.649,22$               

01/11/2020 30/11/2020 2,23 117.222,00$           2.614,05$               

01/12/2020 31/12/2020 2,18 4.219.992,00$        91.995,83$             

01/01/2021 31/01/2021 2,16 4.219.992,00$        91.151,83$             

01/02/2021 28/02/2021 2,19 4.219.992,00$        92.417,82$             

01/03/2021 31/03/2021 2,17 4.219.992,00$        91.573,83$             

01/04/2021 30/04/2021 2,16 4.219.992,00$        91.151,83$             

01/05/2021 31/05/2021 2,15 4.219.992,00$        90.729,83$             

01/06/2021 30/06/2021 2,15 4.219.992,00$        90.729,83$             

01/07/2021 31/07/2021 2,14 4.219.992,00$        90.307,83$             

01/08/2021 31/08/2021 2,15 4.219.992,00$        90.729,83$             

01/09/2021 30/09/2021 2,14 4.219.992,00$        90.307,83$             

01/10/2021 31/10/2021 2,13 4.219.992,00$        89.885,83$             

01/11/2021 30/11/2021 2,15 4.219.992,00$        90.729,83$             

01/12/2021 31/12/2021 2,18 4.219.992,00$        91.995,83$             

01/01/2022 31/01/2022 2,20 4.219.992,00$        92.839,82$             

01/02/2022 28/02/2022 2,28 4.219.992,00$        96.215,82$             

01/03/2022 31/03/2022 2,30 4.219.992,00$        97.059,82$             

01/04/2022 30/04/2022 2,38 4.219.992,00$        100.435,81$          

01/05/2022 31/05/2022 2,46 4.219.992,00$        103.811,80$          

01/06/2022 30/06/2022 2,55 4.219.992,00$        107.609,80$          

01/07/2022 31/07/2022 2,66 4.219.992,00$        112.251,79$          

01/08/2022 31/08/2022 2,77 4.219.992,00$        116.893,78$          

01/09/2022 30/09/2022 2,93 4.219.992,00$        123.645,77$          

01/10/2022 31/10/2022 3,07 4.219.992,00$        129.553,75$          

01/11/2022 30/11/2022 3,22 4.219.992,00$        135.883,74$          

01/12/2022 31/12/2022 3,45 4.219.992,00$        145.589,72$          

01/01/2023 31/01/2023 3,60 4.219.992,00$        151.919,71$          

01/02/2023 23/02/2023 3,77 4.219.992,00$        130.684,11$          

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 23/02/2023 2.902.972,69$       

CAPITAL ACELERADO 937.776,00$          

CUOTAS PENDIENTES DE CANCELAR  $       3.282.216,00 

VALOR INTERES MORATORIOS 2.902.972,69$       

VALOR TOTAL 7.122.964,69$       

ATENTAMENTE,


